様式第１号（第３条関係）

※登録番号

岩 見 沢 市 集 団 資 源 回 収 団 体 登 録 申 請 書

年   月   日

岩見沢市長         様

住 所 岩見沢市○○町○○―○○

団 体 名 北海町会

代表者氏名 会長  環境 太郎

 集団資源回収団体の登録を受けたいので、岩見沢市集団資源回収奨励金交付要

綱第３条第１項の規定により申請します。

団体名等

名称  北海町会

種別
町会、自治会、子ども会、女性部、老人クラブ、ＰＴＡ、

その他（         ）

代 表 者

氏名   会長  環境 太郎

住所   岩見沢市○○町○○―○○

電話  ○○―○○○○

担 当 者

氏名   会計  岩見 太郎

住所  岩見沢市○○町○○―○○

電話  ○○―○○○○

回収業者

名称  ○○業者

住所   岩見沢市○○町○○―○○

電話   ○○―○○○○

代表者は、町内会長など団体の代表者に

なります。

役職名も記載してください。